
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 보건의료 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 23,850,569 23,088,029 762,540

국 4,161,369 3,910,184 251,185

기 4,076,476 4,301,935 △225,459

특 173,000 173,000 0

도 2,109,995 1,915,312 194,683

시 13,329,729 12,787,598 542,131

건강증진 22,683,362 22,190,262 493,100

국 4,161,369 3,910,184 251,185

기 3,809,748 4,035,207 △225,459

특 173,000 173,000 0

도 2,065,624 1,870,941 194,683

시 12,473,621 12,200,930 272,691

보건의료 서비스 지원 284,925 276,565 8,360

기 36,110 36,110 0

도 11,230 8,722 2,508

시 237,585 231,733 5,852

틀니살균세척기 지원사업 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

시 5,852 0 5,852

405 자산취득비 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

시 5,852 0 5,852

01 자산및물품취득비 8,360 0 8,360

○틀니 살균세척기 지원 8,360 0 8,3604,180,000원*2대

도 2,508 0 2,508

시 5,852 0 5,852

건강증진사업 364,204 354,204 10,000

기 177,453 172,453 5,000

도 35,492 34,492 1,000

시 151,259 147,259 4,000

지역사회 통합 건강증진사업(지역특화건강행태개선) 79,374 69,374 10,000

기 39,087 34,087 5,000

도 7,819 6,819 1,000

시 32,468 28,468 4,000

201 일반운영비 33,914 25,914 8,000

기 16,957 12,957 4,000

도 3,393 2,593 800

시 13,564 10,364 3,200

01 사무관리비 33,914 25,914 8,000

○일반운영비 33,914 25,914 8,000

― 건강행태개선 프로그램 강사 수당

8,000 0 8,00080,000원*5명*20회

기 4,000 0 4,000

도 800 0 800

시 3,200 0 3,200

301 일반보전금 6,600 4,600 2,000

기 3,300 2,300 1,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 660 460 200

시 2,640 1,840 800

12 기타보상금 5,600 3,600 2,000

○걷기활동 우수자 인센티브 지급

5,600 3,600 2,000경정 5,000원*160명*7월

기 2,800 1,800 1,000

도 560 360 200

시 2,240 1,440 800

의료취약계층 건강증진 2,540,005 2,689,927 △149,922

기 1,096,235 1,325,301 △229,066

도 371,842 241,136 130,706

시 1,071,928 1,123,490 △51,562

지역사회 통합건강증진사업(보건소 방문보건사업) 84,648 66,448 18,200

기 39,735 30,635 9,100

도 7,947 6,127 1,820

시 36,966 29,686 7,280

405 자산취득비 18,200 0 18,200

기 9,100 0 9,100

도 1,820 0 1,820

시 7,280 0 7,280

01 자산및물품취득비 18,200 0 18,200

○태블릿컴퓨터 구입 18,200 0 18,2001,400,000원*13대

기 9,100 0 9,100

도 1,820 0 1,820

시 7,280 0 7,280

재가암환자관리(전환사업) 15,852 16,178 △326

기 0 8,089 △8,089

도 10,304 2,427 7,877

시 5,548 5,662 △114

307 민간이전 15,852 16,178 △326

기 0 8,089 △8,089

도 10,304 2,427 7,877

시 5,548 5,662 △114

01 의료및구료비 15,852 16,178 △326

○의약품 및 기자재 구입(280명)

15,852 16,178 △326경정 15,852,000원*1식

기 0 8,089 △8,089

도 10,304 2,427 7,877

시 5,548 5,662 △114

고혈압·당뇨병 등록관리사업 942,284 942,284 0

기 471,142 471,142 0

시 471,142 471,142 0

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○일반수용비 0 2,000 △2,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 의료취약계층 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 리플렛 제작 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

202 여비 0 4,500 △4,500

기 0 2,250 △2,250

시 0 2,250 △2,250

01 국내여비 0 4,500 △4,500

○관내여비 0 4,500 △4,500경정 0원

기 0 2,250 △2,250

시 0 2,250 △2,250

307 민간이전 942,284 935,784 6,500

기 471,142 467,892 3,250

시 471,142 467,892 3,250

01 의료및구료비 619,284 612,784 6,500

○의료비 지원 619,284 612,784 6,500

― 등록자 진료비, 약제비 지원

599,284 592,784 6,500경정 599,284,000원*1식

기 299,642 296,392 3,250

시 299,642 296,392 3,250

암환자 의료비 지원사업(전환사업) 292,358 460,154 △167,796

기 0 230,077 △230,077

도 190,032 69,023 121,009

시 102,326 161,054 △58,728

307 민간이전 292,358 460,154 △167,796

기 0 230,077 △230,077

도 190,032 69,023 121,009

시 102,326 161,054 △58,728

01 의료및구료비 292,358 460,154 △167,796

○암환자 의료비 지원 292,358 460,154 △167,796경정 292,358,000원*1식

기 0 230,077 △230,077

도 190,032 69,023 121,009

시 102,326 161,054 △58,728

감염병 예방관리 4,355,048 4,004,005 351,043

국 231,877 59,956 171,921

기 365,475 365,275 200

특 173,000 173,000 0

도 52,105 51,430 675

시 3,532,591 3,354,344 178,247

방역소독 사업 1,003,189 901,588 101,601

101 인건비 580,349 486,052 94,297

04 기간제근로자등보수 580,349 486,052 94,297

○하절기 취약지 방역소독 443,447 359,133 84,314

― 기본급 340,020 257,946 82,074

― 간식비 9,280 7,040 2,240

○4대보험 57,307 47,324 9,983

― 산재보험 4,839 3,996 843

경정 73,280원*32명*145일

경정 2,000원*32명*145일

경정 520,802,000원*0.929%



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 8,594 7,097 1,497

― 국민연금 23,437 19,354 4,083

― 건강보험 18,203 15,032 3,171

― 노인장기요양보험

2,234 1,845 389

경정 520,802,000원*1.65%

경정 520,802,000원*4.5%

경정 520,802,000원*3.495%

경정 18,203,000원*12.27%

201 일반운영비 54,488 52,184 2,304

02 공공운영비 42,964 40,660 2,304

○차량선박비 17,824 15,520 2,304

― 차량유류비(경유)

13,824 11,520 2,304경정 1,440원*240리터*10월*4대

301 일반보전금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

○ 방역 소독 피해 보상금 지급

5,000 0 5,0005,000,000원*1명

생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련 지원 3,400 3,000 400

기 1,700 1,500 200

도 510 450 60

시 1,190 1,050 140

201 일반운영비 3,000 2,700 300

기 1,550 1,350 200

도 465 405 60

시 985 945 40

03 행사운영비 2,100 1,800 300

○현수막 제작 600 300 300경정 50,000원*12개

기 350 150 200

도 105 45 60

시 145 105 40

202 여비 400 300 100

기 150 150 0

도 45 45 0

시 205 105 100

01 국내여비 400 300 100

○업무 추진 여비 400 300 100경정 400,000원*1식

기 150 150 0

도 45 45 0

시 205 105 100

환자 조기 발견 사업 159,102 135,102 24,000

도 9,759 9,759 0

시 149,343 125,343 24,000

405 자산취득비 24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

○임상병리실 기기 구입 24,000 0 24,000

― 광학현미경 구입 18,000 0 18,000

― 산부인과 검진대 구입 6,000 0 6,000

18,000,000원*1대

6,000,000원*1대



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

입원명령대상 환자 지원 646 5,646 △5,000

기 323 2,823 △2,500

도 129 1,129 △1,000

시 194 1,694 △1,500

307 민간이전 646 5,646 △5,000

기 323 2,823 △2,500

도 129 1,129 △1,000

시 194 1,694 △1,500

01 의료및구료비 646 5,646 △5,000

○입원명령대상 환자 지원 646 5,646 △5,000경정 646,000원*1명

기 323 2,823 △2,500

도 129 1,129 △1,000

시 194 1,694 △1,500

결핵환자 가족접촉자 조사 3,722 5,722 △2,000

기 1,861 2,861 △1,000

도 744 1,144 △400

시 1,117 1,717 △600

307 민간이전 3,722 5,722 △2,000

기 1,861 2,861 △1,000

도 744 1,144 △400

시 1,117 1,717 △600

01 의료및구료비 3,722 5,722 △2,000

○결핵환자 가족검진 3,722 5,722 △2,000경정 3,722,000원*1식

기 1,861 2,861 △1,000

도 744 1,144 △400

시 1,117 1,717 △600

취약계층 결핵검진지원 40,176 33,176 7,000

기 20,088 16,588 3,500

도 8,035 6,635 1,400

시 12,053 9,953 2,100

307 민간이전 40,176 33,176 7,000

기 20,088 16,588 3,500

도 8,035 6,635 1,400

시 12,053 9,953 2,100

01 의료및구료비 40,176 33,176 7,000

○결핵고위험군 등 취약계층 결핵검진 지원

40,176 33,176 7,000경정 40,176,000원*1식

기 20,088 16,588 3,500

도 8,035 6,635 1,400

시 12,053 9,953 2,100

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원사업 142,800 0 142,800

국 142,800 0 142,800

101 인건비 142,800 0 142,800

국 142,800 0 142,800

04 기간제근로자등보수 142,800 0 142,800

○코로나19 인력 한시 지원 인건비(성립전 예산

) 99,960 0 99,9602,380,000원*7명*6개월



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 99,960 0 99,960

○코로나19 인력 한시 지원 인건비

42,840 0 42,8402,380,000원*6명*3개월

국 42,840 0 42,840

선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비 82,242 0 82,242

국 41,121 0 41,121

시 41,121 0 41,121

303 포상금 82,242 0 82,242

국 41,121 0 41,121

시 41,121 0 41,121

01 포상금 82,242 0 82,242

○검사인력 지원경비(1~3월)

26,082 0 26,082138,000원*63명*3월

국 13,041 0 13,041

시 13,041 0 13,041

○검사인력 지원경비(4~6월)

56,160 0 56,160390,000원*48명*3월

국 28,080 0 28,080

시 28,080 0 28,080

재택치료 간호인력 지원사업 75,900 75,900 0

국 37,950 37,950 0

도 0 11,385 △11,385

시 37,950 26,565 11,385

101 인건비 75,900 75,900 0

국 37,950 37,950 0

도 0 11,385 △11,385

시 37,950 26,565 11,385

04 기간제근로자등보수 75,900 75,900 0

○기간제근로자 인건비(재택치료 간호인력 등

코로나19 대응인력) 75,900 75,900 0

― 기본급 64,800 64,800 0경정 2,700,000원*3명*8개월

국 32,400 32,400 0

도 0 9,720 △9,720

시 32,400 22,680 9,720

― 출장여비 3,840 3,840 0경정 160,000원*3명*8개월

국 1,920 1,920 0

도 0 576 △576

시 1,920 1,344 576

― 4대보험 7,260 7,260 0경정 302,500원*3명*8개월

국 3,630 3,630 0

도 0 1,089 △1,089

시 3,630 2,541 1,089

코로나19 신속항원검사 라인 설치비 105,000 105,000 0

특 105,000 105,000 0

201 일반운영비 66,400 21,900 44,500

특 66,400 21,900 44,500

01 사무관리비 64,400 19,900 44,500



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 감염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신속항원 운영비 64,400 19,900 44,500

― 의료폐기물 처리 비용

19,100 600 18,500경정 2,000원*9,550kg

특 19,100 600 18,500

― 임시선별진료소 텐트 설치

11,000 0 11,0001,000,000원*11동

특 11,000 0 11,000

― 선별진료소 한파대비 운영물품 임차료

15,000 0 15,0005,000,000원*3월

특 15,000 0 15,000

307 민간이전 5,600 50,100 △44,500

특 5,600 50,100 △44,500

01 의료및구료비 5,600 50,100 △44,500

○신속항원검사소 운영물품 구입 5,600 50,100 △44,500

― 신속항원키트 0 32,500 △32,500경정 0원

특 0 32,500 △32,500

― 일회용 보호구 0 12,000 △12,000경정 0원

특 0 12,000 △12,000

재택치료이송비 12,000 12,000 0

국 0 12,000 △12,000

도 12,000 0 12,000

206 재료비 12,000 12,000 0

국 0 12,000 △12,000

도 12,000 0 12,000

01 재료비 12,000 12,000 0

○재택치료 이송비(음압들것 등 구입)

12,000 12,000 0경정 12,000,000원*1식

국 0 12,000 △12,000

도 12,000 0 12,000

모자보건사업 15,139,180 14,865,561 273,619

국 3,929,492 3,850,228 79,264

기 2,134,475 2,136,068 △1,593

도 1,594,955 1,535,161 59,794

시 7,480,258 7,344,104 136,154

출산지원 2,329,740 2,336,740 △7,000

도 25,650 27,750 △2,100

시 2,304,090 2,308,990 △4,900

301 일반보전금 2,296,300 2,303,300 △7,000

도 25,650 27,750 △2,100

시 2,270,650 2,275,550 △4,900

01 사회보장적수혜금 2,296,300 2,303,300 △7,000

○다둥이가정 육아용품 구입비 지원 36,000 43,000 △7,000

― 셋째자녀이상 36,000 43,000 △7,000경정 500,000원*72명

도 10,800 12,900 △2,100

시 25,200 30,100 △4,900

첫만남이용권 지원사업 1,638,000 1,944,000 △306,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,204,150 1,434,000 △229,850

도 130,676 153,000 △22,324

시 303,174 357,000 △53,826

308 자치단체등이전 1,638,000 1,944,000 △306,000

국 1,204,150 1,434,000 △229,850

도 130,676 153,000 △22,324

시 303,174 357,000 △53,826

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,638,000 1,944,000 △306,000

○첫만남이용권 지원사업(819명)

1,638,000 1,944,000 △306,000경정 2,000,000원*819명

국 1,204,150 1,434,000 △229,850

도 130,676 153,000 △22,324

시 303,174 357,000 △53,826

저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 510,086 291,858 218,228

국 255,043 145,929 109,114

도 76,513 43,783 32,730

시 178,530 102,146 76,384

308 자치단체등이전 510,086 291,858 218,228

국 255,043 145,929 109,114

도 76,513 43,783 32,730

시 178,530 102,146 76,384

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 510,086 291,858 218,228

○기저귀 및 조제분유 지원(914명)

510,086 291,858 218,228경정 510,086,000원*1식

국 255,043 145,929 109,114

도 76,513 43,783 32,730

시 178,530 102,146 76,384

지역사회통합건강증진사업(영양플러스사업) 121,480 131,480 △10,000

기 60,740 65,740 △5,000

도 12,148 13,148 △1,000

시 48,592 52,592 △4,000

201 일반운영비 11,100 2,500 8,600

기 5,550 1,250 4,300

도 1,110 250 860

시 4,440 1,000 3,440

01 사무관리비 11,100 2,500 8,600

○일반수용비 11,100 2,500 8,600

― 영양플러스 소책자 제작

8,600 0 8,6002,000원*20종*215부

기 4,300 0 4,300

도 860 0 860

시 3,440 0 3,440

301 일반보전금 104,500 123,100 △18,600

기 52,250 61,550 △9,300

도 10,450 12,310 △1,860

시 41,800 49,240 △7,440

01 사회보장적수혜금 104,500 123,100 △18,600

○보충영양 식품비 104,500 123,100 △18,600경정 1,045,000원*100명



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 52,250 61,550 △9,300

도 10,450 12,310 △1,860

시 41,800 49,240 △7,440

로타바이러스 예방접종 사업 231,462 212,785 18,677

도 69,439 63,836 5,603

시 162,023 148,949 13,074

307 민간이전 231,462 212,785 18,677

도 69,439 63,836 5,603

시 162,023 148,949 13,074

01 의료및구료비 231,462 212,785 18,677

○로타바이러스 예방접종 사업(923명) 231,462 212,785 18,677

― 로타바이러스 예방접종 백신비(57명)

9,120 1,600 7,520경정 9,120,000원*1식

도 2,736 480 2,256

시 6,384 1,120 5,264

― 로타바이러스 예방접종 병의원 접종비(866

명) 222,342 211,185 11,157경정 222,342,000원*1식

도 66,703 63,356 3,347

시 155,639 147,829 7,810

선천성대사이상검사 및 환아관리 45,968 36,454 9,514

기 22,984 18,227 4,757

시 22,984 18,227 4,757

307 민간이전 45,968 36,454 9,514

기 22,984 18,227 4,757

시 22,984 18,227 4,757

01 의료및구료비 45,968 36,454 9,514

○선천성대사이상검사 및 환아관리(72명)

45,968 36,454 9,514경정 45,968,000원*1식

기 22,984 18,227 4,757

시 22,984 18,227 4,757

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 35,826 40,026 △4,200

기 17,913 20,013 △2,100

시 17,913 20,013 △2,100

307 민간이전 35,826 40,026 △4,200

기 17,913 20,013 △2,100

시 17,913 20,013 △2,100

01 의료및구료비 35,826 40,026 △4,200

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(46명)

35,826 40,026 △4,200경정 35,826,000원*1식

기 17,913 20,013 △2,100

시 17,913 20,013 △2,100

한방 난임치료 지원사업 23,940 17,640 6,300

도 10,260 7,560 2,700

시 13,680 10,080 3,600

307 민간이전 23,940 17,640 6,300

도 10,260 7,560 2,700

시 13,680 10,080 3,600



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 23,940 17,640 6,300

○한방 난임치료 지원(19명)

23,940 17,640 6,300경정 23,940,000원*1식

도 10,260 7,560 2,700

시 13,680 10,080 3,600

고위험 임산부 의료비지원 43,500 42,000 1,500

기 21,750 21,000 750

도 6,525 6,300 225

시 15,225 14,700 525

307 민간이전 43,500 42,000 1,500

기 21,750 21,000 750

도 6,525 6,300 225

시 15,225 14,700 525

01 의료및구료비 43,500 42,000 1,500

○고위험 임산부 의료비지원(30명)

43,500 42,000 1,500경정 43,500,000원*1식

기 21,750 21,000 750

도 6,525 6,300 225

시 15,225 14,700 525

코로나19 예방접종 시행비 4,102,120 3,768,720 333,400

국 2,461,232 2,261,232 200,000

도 492,246 452,246 40,000

시 1,148,642 1,055,242 93,400

307 민간이전 4,102,120 3,768,720 333,400

국 2,461,232 2,261,232 200,000

도 492,246 452,246 40,000

시 1,148,642 1,055,242 93,400

01 의료및구료비 4,102,120 3,768,720 333,400

○코로나19 예방접종 시행비

4,102,120 3,768,720 333,400경정 4,102,120,000원*1식

국 2,461,232 2,261,232 200,000

도 492,246 452,246 40,000

시 1,148,642 1,055,242 93,400

다자녀행복카드제 가맹점 카드수수료 감면지원 13,200 0 13,200

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

301 일반보전금 13,200 0 13,200

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

12 기타보상금 13,200 0 13,200

○다자녀행복카드제 가맹점 카드수수료 감면지

원(165건) 13,200 0 13,20013,200,000원*1식

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

재무활동(건강증진과) 282,393 12,953 269,440

보전지출 282,393 12,953 269,440

보조금 집행잔액 반납 282,393 12,953 269,440



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 282,393 12,953 269,440

01 국고보조금반환금 193,503 12,953 180,550

○2020년 국가예방접종 실시 기금 집행잔액 반

납 159,485 0 159,485

○2021년 의료관련감염병 표본감시체계 운영지

원 집행잔액 및 이자 반납 93 0 93

○2020년 의료기관 결핵환자 관리지원 국고보조

금 이자 반납 127 0 127

○2021년 모자보건사업 보조인력비 국비 집액잔

액 반납 798 0 798

○2021년 산모신생아 건강관리지원사업 국비 집

행잔액 반납 11,211 0 11,211

○2021년 표준모자보건수첩 제작 국비 이자액

반납 3 0 3

○2021년 산모신생아 건강관리지원사업 국비 이

자발생액 반납 355 0 355

○2021년 난임부부 시술비 지원사업 국비 집행

잔액 반납 27 0 27

○2021년 청소년산모 임신 출산 의료비 지원사

업 국비 집행잔액 반납 1,142 0 1,142

○2021년 청소년산모 임신 출산 의료비 지원사

업 국비 이자액 반납 18 0 18

○2021년 고위험임산부 의료비 지원사업 국비

집행잔액 반납 9 0 9

○2021년 저소득층·기저귀조제분유 지원사업

국비 집행이자 반납 75 0 75

○2021년 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

사업 국비 집행잔액 반납 6,851 0 6,851

○2021년 선천성 대사이상 검사 및 환아관리 국

비 집행잔액 반납 54 0 54

○2021년 선천성 난청검사 및 보청기 지원사업

국비 집행잔액 반납 302 0 302

159,484,010원

92,460원

126,550원

797,080원

11,210,370원

2,810원

354,340원

26,460원

1,141,600원

17,450원

8,590원

74,530원

6,850,820원

53,780원

301,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 88,890 0 88,890

○2020년 국가예방접종 실시 도비 집행잔액 반

납 3,652 0 3,652

○2020년 노인결핵 전수검진 도비 집행잔액 및

이자 반납 9,537 0 9,537

○2021년 표준모자보건수첩 제작 도비 이자액

반납 2 0 2

○2021년 산모신생아 건강관리지원사업 도비보

조금 집행잔액 반납 1,442 0 1,442

○2021년 난임부부 시술비 지원사업 도비 집행

잔액 반납 14 0 14

○2021년 산모신생아 건강관리지원사업 도비보

조금 이자발생액 반납 46 0 46

○2021년 전남형 난임부부 시술비 지원사업 도

비 집행잔액 반납 5,824 0 5,824

3,651,150원

9,536,930원

1,400원

1,441,360원

13,240원

45,560원

5,823,060원



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 한방 난임치료 지원사업 도비 집행잔

액 반납 2,295 0 2,295

○2021년 청소년산모 임신 출산 의료비 지원사

업 도비 집행잔액 반납 571 0 571

○2021년 청소년산모 임신 출산 의료비 지원사

업 도비 이자액 반납 9 0 9

○2021년 신혼(예비)부부 건강검진비 지원사업

도비 집행잔액 반납 838 0 838

○2021년 고위험 임산부 의료비 지원사업 도비

집행잔액 반납 5 0 5

○2021년 신생아양육비 지원사업 도비 집행 잔

액 54,050 0 54,050

○2021년 산모신생아 건강관리 본인부담금 추가

지원사업 도비 집행 잔액 반납 2,505 0 2,505

○2021년 저소득층·기저귀조제분유 지원 도비

집행 이자액 반납 23 0 23

○2021년 공공산후조리원 도비 집행 잔액 반납

8,077 0 8,077

2,295,000원

570,810원

8,730원

837,440원

4,320원

54,050,000원

2,504,090원

22,360원

8,076,550원


